АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 июня 2013г.   № 222

О создании при Администрации

Анадырского муниципального рай-

она  экспертной рабочей группы по

рассмотрению общественных ини-

циатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использо-

ванием интернет-ресурса «Россий-

ская общественная инициатива»

Во исполнение Распоряжения Губернатора Чукотского автономного ок-

руга от 27 мая 2013 года № 126-рг «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общест-

венных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с ис-

пользованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», Ад-

министрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать при Администрации Анадырского муниципального района

экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив, на-

правленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-

ресурса «Российская общественная инициатива» в составе согласно Приложе-

нию к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                           В.С. Вильдяйкин

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

18 июня 2013г. № 222

СОСТАВ

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации с использованием

интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

при Администрации Анадырского муниципального района

Председатель экспертной рабочей группы:

Широков

Сергей Евгеньевич

- Первый заместитель Главы Администрации - на-

чальник Управления промышленной и сельскохо-

зяйственной политики Администрации Анадыр-

ского муниципального района.

Заместитель председателя экспертной рабочей группы:

Лапочкин

Юрий Александрович

- председатель Совета депутатов Анадырского

муниципального района (по согласованию).

Секретарь экспертной рабочей группы:

Терещук

Валентина Валерьевна

- юрисконсульт 2 категории договорного отдела

Управления по организационным и администра-

тивно-правовым вопросам Администрации Ана-

дырского муниципального района.

Члены экспертной рабочей группы:

Андрющенко

Юрий Анатольевич

- предприниматель без образования юридического

лица (г.п. Угольные Копи) (по согласованию);

Аношина

Татьяна Ивановна

- депутат Совета депутатов Анадырского муници-

пального района (по согласованию);

Бабичева

Людмила Анатольевна

- заместитель Главы Администрации - начальник

Управления социальной политики Администра-

ции Анадырского муниципального района;

Базюк

Анатолий Иванович

- директор ООО «Северовосток» (по согласова-

нию);

2

Березкин

Алексей Николаевич

- Председатель ЧРОО «Ассоциация Коренных ма-

лочисленных народов Чукотки» (по согласова-

нию);

Зюбина

Виктория Валерьевна

- депутат Совета депутатов Анадырского муници-

пального района (по согласованию);

Исканцев

Александр Александрович

- заместитель Главы Администрации – начальник

Управления по организационным и администра-

тивно-правовым вопросам Администрации Ана-

дырского муниципального района;

Макушкин

Аркадий Алексеевич

- Глава сельского поселения Канчалан (по согла-

сованию);

Меркулова

Маргарита Викторовна

- директор Муниципального автономного учреж-

дения «Спортивно-досуговый комплекс Анадыр-

ского муниципального района» (по согласова-

нию);

Савченко

Сергей Леонидович

- Глава городского поселения Угольные Копи (по

согласованию);

Сидельникова

Елена Владимировна

- заместитель Главы Администрации - начальник

Управления финансов, экономики и имуществен-

ных отношений Администрации Анадырского му-

ниципального района;

Суставова

Ирина Анатольевна

- заместитель директора Муниципального бюд-

жетного учреждения «Центр культуры и досуга»

Анадырского муниципального района (по согла-

сованию);

Тетермазов

Виталий Тимофеевич

- индивидуальный предприниматель (г.п. Уголь-

ные Копи) (по согласованию);

Фещенко

Наталья Вячеславовна

- депутат Совета депутатов городского поселения

Беринговский (по согласованию);

Фёдорова

Мария Анатольевна

- и.о. директора Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр обра-

зования села Мейныпильгыно» (по согласова-

нию).